Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 05.06.2020 г. г. Ярославль № 53/01-50

О подведении итогов

областной онлайн-викторины

«Безопасное лето»

На основании приказа ГОАУ ДО ЯО Центра детско-юношеского

технического творчества от 20.05.2020 №48/01-50 «О проведении областной

онлайн-викторины «Безопасное лето» 04 июня 2020 года состоялась онлайн-

викторина «Безопасное лето» (далее – Викторина).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Викторины,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета об итогах

проведения Викторины от 05 июня 2020 года (прилагается).

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место)

и призёров (II и III места) Викторины.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А.

Директор            Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 05.06.2020 г. № 53/01-50

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

областной онлайн-викторины «Безопасное лето»

05 июня 2020 года                           г. Ярославль

В соответствии с Положением о проведении областной онлайн-

викторины «Безопасное лето», утверждённым приказом государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества

(далее – ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ) от 20.05.2020 №49/01-50 «О проведении

областной онлайн-викторины «Безопасное лето», 04 июня 2020 года

проведена областная онлайн-викторина «Безопасное лето» (далее –

Викторина).

В Викторине приняли участие 179 обучающихся из 31 образовательной

организации 13 муниципальных образований Ярославской области:

Большесельского, Брейтовского, Гаврилов-Ямского, Даниловского,

Мышкинского, Некоузского, Пошехонского, Ростовского, Рыбинского,

Тутаевского, Ярославского муниципальных районов, городского округа

город Рыбинск, города Ярославля, а также 5 участников из 4 субъектов

Российской Федерации: Алтайский край, Сахалинская область, Кировская

область, Оренбургская область.

Жюри провело экспертную оценку Викторины. Рассмотрев материалы,

представленные жюри, организационный комитет подвёл итоги Викторины и

принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Викторины и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ:

І место – Харисова Артёма, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 10, городской округ город Рыбинск;

ІI место – Бровкину Варвару, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Ананьинская основная школа»

Ярославского муниципального района;

ІI место – Матвейчева Михаила, обучающегося Рыбинского филиала

государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

ІI место – Цветкову Юлию, обучающуюся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы имени

Мичурина Даниловского района Ярославской области;

ІII место – Соловьёва Семёна, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 12, городской округ город Рыбинск;

III место – Неволина Максима, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Большесельской средней

общеобразовательной школы, Большесельский муниципальный район;

III место – Лебедеву Татьяну, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Арефинской средней

общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район.

Председатель

организационного

комитета

 Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ